
 

 

 

 

 

 

 

 

1 marca, godz. 10:00-11:15 - Webinar 

Różne oblicza przemocy – mobbing i przemoc w środowisku pracy 

Zapraszamy na webinarium organizowane przez Helping Hand we współpracy z Rycak Kancelaria Prawa Pracy i 
HR i BCC na temat „Różne oblicza przemocy – mobbing i przemoc w środowisku pracy”. Jak rozpoznać symptomy, 
jak reagować i jakie są konsekwencje prawne tego zjawiska – skondensowana wiedza dla działów HR, 
managerów i właścicieli firm. 

       
Zapraszamy Klubowiczów i sympatyków       WIĘCEJ>>> 
 
 

 
 

 
8 marca, godz. 9:00-11:00 

Dzień Kobiet z BCC 

Z okazji święta naszych Pań Loża Warszawska BCC  przygotowała specjalną niespodziankę dla swoich 
Klubowiczek. Wyjątkowa atmosfera, klimat lat 20., doborowe towarzystwo, smaki kuchni świata. A to wszystko w 
nowo otwartej restauracji BI-BA-BO mieszczącej się w Teatro Hotel. Dla każdej z Pań przewidziany jest 
wyjątkowy upominek od Holmes Place, sieci luksusowych klubów Fitness klasy Premium.  
      
Zapraszamy Klubowiczki   WIĘCEJ>>> 
 

Marzec  2022 

https://app.evenea.pl/event/mobbingiprzemoc/
https://app.evenea.pl/event/dzienkobietzbcc/
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11 marca, godz.10:00-12:30 

Forum firm doradczych Loży Warszawskiej 

Co możemy zrobić razem dla naszych organizacji w ramach Loży Warszawskiej BCC? Zaprezentujemy kilka 
pomysłów, które pomogą nam skonsolidować wysiłki marketingowe. Poznamy się, by zobaczyć, gdzie nasze 
usługi są komplementarne i mogą budować wartości dodane dla naszych Klientów. 

       

Zapraszamy Klubowiczów         WIĘCEJ>>> 

 

 

 

 
17 marca, godz.18:00-21:00 

Dyskusje BCC - KTO PYTA, TEN RZĄDZI! 

Myśli pozostające jedynie w głowach ich twórców zawsze pozbawione są mocy. I niezależnie  
jak cenne, z czasem zwyczajnie bezpowrotnie znikają… Jednocześnie refleksje ubrane w słowa,  
obudowane odważnymi tezami rewolucjonizują świat, formatując naszą rzeczywistość. 

       
 
Zapraszamy Klubowiczów      WIĘCEJ>>> 
 

 

 
23 marca, godz. 18:45-21:00 

Kinky Boots z BCC 

Nie tylko dla wielbicieli teatru! Kinky Boots  w Teatrze Dramatycznym! 
Jeden z najbardziej szalonych i inspirujących  broadwayowskich musicali. Wybuchowa mieszanka popu, soulu, 
rocka, efektownych drag queens, wielkomiejskości i prowincji. Spektakl z muzyką na żywo o poszukiwaniu niszy 
w biznesie, przyjaźni i woli, która zmienia świat. Miejsca na widowni najlepsze z możliwych i specjalna cena dla 
członków BCC. Liczba miejsc ograniczona. 

       

 

Zapraszamy Klubowiczów  z osobami towarzyszącymi                                                                 WIĘCEJ>>> 

             

 

https://app.evenea.pl/event/forumfirmdoradczych/
https://app.evenea.pl/event/ktopytatenrzadzi32022/
https://app.evenea.pl/event/kinkybootszbcc/
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24 marca, godz.10:00-12:30 

Grupa TOP HR: Docenianie w budowaniu pozytywnych doświadczeń pracowników oraz 
kalendarium zmian prawnych dotyczących zatrudnienia 

Docenianie pracy ludzi na co dzień  i od święta to sztuka, jednak przy mądrym pomyśle można odnieść sukces w 
budowaniu klimatu organizacji. Wdrożenie systemu doceniania z Santander Banku może być dla nas inspiracją 
do zwiększania zaangażowania. Sprawdzimy też na jakie zmiany prawne w obszarze zatrudniania powinniśmy 
być gotowi w 2022. 

       

 

Zapraszamy Klubowiczów  i sympatyków                                                                                                WIĘCEJ>>> 
 

 

 

 

 

 

 
 

Oferta szkoleniowa klubu dla firm członkowskich:    

 

 

 

Bądźmy w kontakcie: 

                      

          
  

https://app.evenea.pl/event/grupatophr32022/
https://www.facebook.com/warszawskalozabcc
https://www.linkedin.com/company/business-centre-club-warszawa
https://www.bcc.org.pl/#wydarzenia

